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منصوریان - منتظری؛ ملاقات در دوحه

افتخاریبهدیداروزیرمیرود
تعــداد اعضای هیئت مدیره اســتقلال تهران با توجه به اســتعفای جهانیان و فقدان مرحوم 
منصور پورحیدری به حداقل ممکن رســیده و در حال حاضر فقط مســعود معینی، حســن 
زمانی و سید رضا افتخاری هیئت مدیره باشگاه استقلال را تشکیل می دهند.  همین امر سبب 
شده تا رضا افتخاری تصمیم به دیدار با سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان بگیرد تا دیدگاه های 
او را برای تعیین اعضای جدید بشــنود.  از قرار معلوم معینی و زمانی هم رفتنی هســتند و 
کادر مدیریتی آبی پوشان پایتخت با ترکیبی کاملا جدید کارش را در فصل آینده رقابت های  

لیگ برتر ادامه می دهد. 

انصاریوامیریدرانتظارپاسخپزشک
محمد انصاری، مدافع ملی پوش پر ســپولیس همچنان به طور اختصاصی تمرین می کند. 
 این بازیکن که با مشــکل مصدومیت روبه روست، به احتمال زیاد در دیدار آخر تیمش در 
لیگ برتر مقابل ســیاه جامگان غایب خواهد بود تا حسین ماهینی بار دیگر در قلب خط 
دفاع قرار گیرد. همچنین وحید امیری نیز همچنان با آســیب دیدگی جزیی خود دست و 
پنجه نرم می کند.  به همین خاطر  قرار است پزشک پرسپولیس امروز تصمیم نهایی خود را 
درباره بازی کردن امیری به کادر فنی این تیم اعلام کند.  البته گویا انصاری شانس کمی 

برای همراهی پرسپولیس در بازی با الوحده امارات دارد اما امیری احتمالا بازی می کند.

پرسپولیسعشوریرانمیخواهد
روز گذشــته شایعه ای در خصوص احتمال حضور سینا عشوری مدافع تراکتورسازی تبریز در 
رقابت های  فصل آینده با پیراهن پرسپولیس پیچید.  خبری که در حد همان شایعه بود و رنگ 
واقعیت نمی گیرد.  از قرار معلوم این بازیکن در لیست برانکو حضور ندارد و تنها گمانه زنی هایی 
توسط برخی افراد در خصوص لیست برانکو انجام می شود.  سرمربی پرسپولیس نامی از عشوری 
و محمدحسن ابراهیمی از تراکتورسازی نبرده است. بنابراین مذاکراتی هم درباره پیوستن آن ها 
به این تیم صورت نخواهد گرفت.   تنها بازیکنی که از تراکتورســازی مدنظر برانکوست، سعید 

آقایی مدافع چپ این تیم است که البته ظاهرا با گسترش قرارداد دارد.

بازگشت ابراهیمی به تمرین استقلال
امید ابراهیمی که به دلیل احساس درد از ناحیه کشاله پا در آخرین 
لحظه از ترکیب اســتقلال برای بازی با پدیده خارج شــده بود، در 
روزهای گذشــته در تمرین استقلال غایب بود و فیزیوتراپی کرد اما 
او دیروز  در تمرین حاضر شــد و در کنار سایر بازیکنان تمرین کرد. 
ابراهیمی به طور کامل تمرین کرد و با این حساب مشکلی برای بازی 

با سپاهان نخواهد داشت. 
اکبریان و زاهدی فرد داوران سرخابی

اسامی داوران قضاوت کننده در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال مشخص 
شد.  براین اساس دیدار تیم های سیاه جامگان مشهد- پرسپولیس را 
محمدرضا اکبریان قضاوت می کند و بازی تیم های  استقلال تهران -

سپاهان را هم محمدحسین زاهدی فرد سوت خواهد زد.  
زمان سفر پرسپولیس به مشهد مشخص شد

سرخ پوشــان آخرین تمرین خود برای آخریــن دیدار در رقابت های 
 این فصل لیگ برتر را امروز از ســاعت 10 صبح در ورزشگاه خیریه 
عمل برگزار خواهند کرد.  بازیکنان پس از این تمرین مستقیما، راهی 
فرودگاه می شوند تا با پرواز ساعت 13:30  عازم مشهد مقدس شوند. 

پراهیچ منتظر پیشنهاد کرانچار یا برانکو!
ایگور پراهیچ، مدافع تیــم فوتبال نفت  علاقه زیادی دارد تا برای فصل 
آینده در یکی از 2 تیم پرسپولیس و یا سپاهان توپ بزند. اما کرانچار و 
برانکو هنوز هیچ یک به طور صریح به پراهیچ اعلام نکرده  اند که او را برای 
فصل بعد می خواهند و از این رو این بازیکن منتظر اســت تا از مربیان 

هم وطنش به او پیشنهاد برسد تا به یکی از آن ها پاسخ مثبت دهد. 
نمره خوب سایت روسی به عزت اللهی 

از هفته بیست و ششــم رقابت های  لیگ برتر روسیه، آنژی به همراه 
سعید عزت اللهی بازیکن ایرانی اش در خانه کراسنودار به میدان رفت 
و به تساوی بدون  گل رســید. در این دیدار عزت اللهی از دقیقه 63 
وارد میدان شــد و 27  دقیقه فرصت داشت تا خودش را نشان دهد. 
 سایت چمپیونات روسیه در ارزیابی بازیکنان در این دیدار به مدافع 

ایرانی نمره خوب 6 را داد. 
واکنش منصوریان به شادی گل نورافکن!

علیرضا منصوریان درباره شادی گل هایش با امید نورافکن اعتقاد دارد 
که این پسر به شکلی هیجان انگیز سمتش می آید که او هم نمی تواند 
خودش را کنترل کند و ســعی می کند پا به پایش بیاید تا آن انرژی 

را دوباره به زمین برگرداند.
منصوریان بعد از سپاهان لیست می دهد

تمرین دیروز اســتقلالی ها در کمپ حجازی برگزار شد. این تمرین 
در حالی برگزار شــد که گمانه زنی اخیر رسانه ها درباره نقل و انتقالات 
اســتقلال محور اصلی آن بود.  ظاهرا قرار است بعد از بازی با سپاهان 
کادرفنی استقلال لیســت خود را به صورت رسمی به افتخاری ارائه 

دهد تا اقدامات لازم صورت بگیرد.  

پژماندردوراهیماندندرقطروبازگشتبهاستقلال

علیرضــا منصوریــان، ســرمربی 
اســتقلال که تیمش را برای بازی 
با التعاون عربستان در هفته پایانی لیگ قهرمانان 
آســیا آماده می کند، با یک دغدغه بزرگ مواجه 
شده است.  منصوریان که کار نقل و انتقالات فصل 
آینده را از همین هفته های پایانی لیگ آغاز کرده، 
ظاهــرا با یکی از گزینه هایش به مشــکل خورده 
اســت.  پژمان منتظری، مدافع تیم ملی و بازیکن 
الاهلی قطر کــه قراردادش با ایــن تیم به پایان 
رسیده  در تعطیلات نوروز که برای اردوی تیم ملی 
به تهران آمده بود، با منصوریان درباره بازگشت به 
اســتقلال و پوشیدن پیراهن آبی در لیگ هفدهم 
صحبت کرده و به  طور ضمنی با ســرمربی آبی ها 
به توافق رســیده بود.  بازگشــت دوباره منتظری 
بــرای هواداران هــم خبر خوبی بــود و آن ها در 
فضای مجازی از این موضوع اســتقبال کردند تا 
منصوریان با خیال راحت به بقیه پســت  هایی که 
باید تقویت شــوند و گزینه های موردنظرش فکر 
کنــد.  البته درباره بازگشــت منتظری کســی با 
قطعیت صحبت نمی کرد و حتی شایعاتی شنیده 
می شد مبنی بر این که مانع بزرگی برای بازگشت 
او وجــود دارد و آن حضور ســید مهدی رحمتی 
دروازه بان و کاپیتان آبی هاست که در چند مقطع 

با پژمان زاویه داشــته و اختلاف شان آشکار شده 
بود.   بحث کاپیتانی هم در  ادامه این شایعات مطرح 
شــد و برخی عنوان کردند بــه خاطر بالا گرفتن 
دوباره جنگ کاپیتانی، شــاید باشگاه قید حضور 
هم زمان منتظــری و رحمتی را بزند و به یکی از 
آن ها بســنده کند که البته شانس رحمتی قطعا 
بیشتر از پژمان بود.  حالا در کنار همه آن شایعات و 
گمانه زنی ها از قطر خبر رسیده پژمان منتظری با 
وجود پایان قراردادش با الاهلی، احتمال دارد یک 

فصل دیگر در لیگ ســتارگان بماند.  گویا مدافع 
تیم ملی ایران مشتری قطری جدیدی پیدا کرده 
که اتفاقا پیشــنهاد مالی خوبی هم داده و حسابی 
منتظری را وسوسه کرده است.  پژمان حالا بر سر 
دوراهی اســت.  او که به منصوریان و استقلالی ها 
قول بازگشت در پایان فصل جاری را داده بود، با 
پیشنهاد جدیدی که به دستش رسیده مردد شده 
و نه می تواند زیر قول و قرارش بزند و نه می تواند از 
پیشنهاد خوب قطری ها چشم پوشی کند.  گویا او 

این موضوع را با منصوریان هم  در میان گذاشته و 
این مسئله باعث ناراحتی سرمربی آبی ها شده ، اما 
در صحبت تلفنی طرفین به نتیجه ای نرسیده اند 
و سرمربی استقلال از منتظری خواسته عجولانه 
تصمیم نگیرد و بیشــتر فکر کنــد.  از قرار معلوم 
ادامــه مذاکرات با منتظری حضوری خواهد بود و 
در قطر!  از آن جایی که دیدار پایانی تیم استقلال 
در مرحله گروهی لیــگ قهرمانان با التعاون و به 
میزبانی دوحه خواهد بــود، منصوریان فرصت را 
غنیمت شــمرده و می خواهد در جریان ســفر و 
اقامت   آبی پوشــان در دوحه بــا منتظری دیدار و 
گفت وگو کنــد، بلکه بتواند نظر او را برای گرفتن 
تصمیم نهایی و بازگشــت به استقلال تغییر دهد. 
 اگر منصوریان توفیقی در این راه نداشــته باشد، 
قطعــا بایــد در برنامه هایش در  مــورد تقویت و 
ترمیم خط دفاع تجدید نظر کند و با این شــرایط 
حتی احتمال دارد پای دستمزد سنگین رابسون 
جان واریو ســفت و ســخت بایســتد و باشگاه را 
مجبور به حفــظ این مدافع برزیلــی کند.  البته 
تصمیم منتظری در مورد سرنوشت دیگر مدافعان 
از جمله پادوانی و مگویــان هم تاثیرگذار خواهد 
بود و باید دید نتیجه جلسه خصوصی منصوریان 

و مدافع تیم ملی چه می شود.   

در فاصله 24        ســاعت از انتقادات انجام شــده توسط کادر  فنی روستوف از 
عملکرد ســردار آزمون در ترکیب این تیم در رقابت های  لیگ برتر روسیه، 
رســانه های این کشــور از تصمیم ملی پوش ایرانی برای ترک روســتوف و 
شــوک او به این باشگاه خبر دادند.  ســرمربی روستوف بعد از پیروزی این 
تیم برابر آمکار گفته بود درک مشکل آزمون در این تیم کمی سخت است.  

سردار البته مدت هاست برای روستوف گلی نزده اما او در مجموع فصل موفقی را در این تیم پشت  سر 
گذاشته است.  به نظر می رسد در پی انتقادات گذشته از سردار، او تصمیم گرفته این تیم را ترک کند. 

 البته مدت هاست شایعه جدایی سردار و حضورش در لیگ های معتبرتر اروپایی به گوش می رسد.   

سردار تهدید به جدایی از روستوف کرد

مجتبی جباری، هافبک سابق استقلال تهران و تیم    ملی ایران دیگر جایی در 
الاهلی  قطر  ندارد.    مصدومیت های مکرر این بازیکن نیز شایعاتی را در خصوص 
احتمال خداحافظــی اش از دنیای فوتبال تقویت کرده اســت.  جباری برای 
خداحافظی با حشــمت مهاجرانی سرمربی اسبق تیم ملی ایران و تنی چند 
از دوستان فوتبالی اش نظیر پژمان منتظری مشورت کرده است. گویا نظرات 

متفاوت آن ها باعث شده تا مجتبی جباری هنوز نتواند تصمیم قطعی خود را در این زمینه بگیرد و اعلام 
کرده نیاز به زمان دارد تا تصمیم گیری کند.  جباری در لیست منصوریان جایی ندارد اما شاید اگر بخواهد 

به استقلال بیاید تا با پیراهن این تیم خداحافظی کند، منصوریان مخالفتی نداشته باشد.

جباری برای خداحافظی مشورت می کند

دستمزد بالا مانع همکاری کامل دستیار کی روش با آبی ها
درموت بدنساز پروژه  ای استقلال! 

علیرضــا منصوریان، ســرمربی اســتقلال برای تقویــت کادرفنی 
تیمش خواســتار جذب یک مربی بدنساز خارجی از باشگاه شده و 
گزینــه اش را هــم به آن ها معرفی کرده بود تا بــاب مذاکره را با او 
بــاز کنند.   گزینه مورد نظر منصوریان مک درموت مربی بدنســاز و 
دســتیار ســابق کارلوس کی روش در تیم ملی ایران است که البته 
دستمزد بالایی را طلب کرده .  از آن جایی که باشگاه توانایی پرداخت 
دستمزد پیشــنهادی درموت را ندارد و از طرفی نمی خواهد گزینه 
مورد نظر سرمربی را رد کند، گویا توافق شده که درموت پروژه  ای با 
استقلالی ها همکاری کند و به این ترتیب دستمزد او کمتر و معقول تر 
شده و باشگاه توانایی پرداخت آن را خواهد داشت.  البته هنوز درباره 
مبلغ توافق برای هر پروژه آماده سازی و بدنسازی و زمان و مدت کار 

درموت در تیم استقلال جزییاتی مطرح نشده است.  

راه نقل و انتقالات پرسپولیس بسته شد؟
رئیس فدراسیون فوتبال بار دیگر تاکید کرد باشگاه ها در صورت عدم 
تســویه بدهی های خود قادر به حضور در نقل و انتقالات نخواهند بود. 
رئیس فدراســیون فوتبال اعلام کرد باشــگاه ها در صورتی در نقل و 
انتقــالات قادر به جــذب بازیکن جدید خواهند بــود که بدهی های 
خود را تسویه کنند.  مسئله ای که باعث خواهد شد مشکلات فراوانی 
پیش روی سرخ پوشــان برای عقد قرارداد با بازیکنان مدنظرشــان به 
وجود آید. سرخ پوشان در حال حاضر علاوه بر مشکلاتی که برای تسویه 
با بازیکنان فعلی خود درگیر آن هستند، بدهی های گذشته را همچنان 
پیش روی خود می بینند.  مسئله ای که حضور آن ها در نقل و انتقالات 
را با مشــکل مواجه خواهد کرد و البته باید دید آن ها قادر به عبور از 
قانون فدراســیون فوتبال خواهند بود یــا خیر. هرچند در این ارتباط 
مدیران باشــگاه با اعلام این که معوقات دریافتی آن ها از اسپانسرهای 
مالی باشگاه به بیش از 20 میلیارد رسیده، بازیکنان فعلی را امیدوار به 
تسویه حساب کامل کرده اند و بخشی از مطالبات بازیکنان و طلبکاران 
سابق را نیز در صورت این دریافتی تسویه خواهند کرد.  با این شرایط 
باید دید آن ها در نقل و انتقالات چه راهکاری در پیش خواهند گرفت. 

حدادی فر به دیدار آذری می رود
قاســم حدادی فر، هافبک با تجربه ذوب آهن اصفهان از شــرایط 
خود در این تیم راضی نیســت.  این بازیکن که بیش از نیمی از 
فصل را به دلیل مصدومیت از دست داده بود، حالا شرایط بازی 
کردن دارد اما مجتبی حســینی او را نیمکت نشین کرده است.  
همین موضوع حدادی فر را به اتاق مدیرعامل ذوب آهن کشانده  
تا این بازیکن جلســه ای را با آذری برگزار کند.  گویا حدادی فر 
می خواهــد در صورت ادامه این شــرایط از جمــع ذوبی ها جدا 
شــود.   البته بعید است چنین اتفاقی بیفتد، چرا که حدادی فر در 
آستانه بازنشستگی است و دیگر مثل گذشته نیست که غول های 

فوتبال ایران او را بخواهند. 

کمک مالی عابربانک به سپیدرود
سپیدرود رشت با پیروزی برابر نساجی مازندران جواز حضور در 
رقابت های  فصل آینده لیگ برتر را پیدا کرد. همین امر ســبب 
شد تا حســین هدایتی عضو ســابق هیئت مدیره پرسپولیس با 
توجه به مشکلات مالی که این باشگاه دارد، پاداش قابل توجهی 
را به آن ها بدهد.  گویا کمک های مالی عابربانک در جذب بازیکن 
برای این تیم در فصل آینــده هم ادامه دارد و آن ها گزینه های 

مد نظرشان را با کمک های او به خدمت می گیرند.

پرسپولیسی ها پولدار می شوند
بازیکنان پرســپولیس پیش از بازی با الوحده امارات 
پولــدار می شــوند.  آن ها که  هفته گذشــته به خاطر 
مشکلات مالی حاضر به تمرین کردن نشدند و دست 
به اعتصاب زدند، حالا با وعده پول روبه رو شــدند.  قرار 
است مسئولان باشــگاه حدود 12درصد دیگر از مبلغ 
قراردادها را پرداخت کنند تا پرسپولیسی ها با روحیه 

بالاتری به میدان بروند. 

ماشاریپوف به یک شرط آبی می شود 
کادر فنی استقلال تهران می خواهد هافبک لوکوموتیو 
تاشکند را به خدمت بگیرد. همین موضوع سبب شد 
تا مسئولان اســتقلال مذاکرات خود را با این بازیکن 
آغاز کنند که گویا نتایج مثبتی نیز به همراه داشــته 
است.  از قرار معلوم استقلالی ها حاضرند ماشاریپوف را 
با 130هزار دلار به خدمت بگیرند اما حاضر نیستند پول 

بیشتری خرج این بازیکن کنند. 

وعده کمک 12 میلیاردی به سرخابی 
اسپانسر بانکی ســرخابی  که در این فصل هم نامش 
روی پیراهن 2 باشگاه حک شده ، به مدیران استقلال 
و پرسپولیس قول داده  که برای فصل بعد 12 میلیارد 
به 2 باشگاه کمک مالی می کند. اگر این موضوع عملی 
شــود و البته با توجه به این که استقلال و پرسپولیس 
قرارداد قابل توجهی به ســامانه پیامکی 3090 دارند، 
این 2 باشــگاه برای فصل آینده از مسائل مالی بی نیاز 

خواهند شد. 

نقره داغ ساسان انصاری با 3 
جلسه محرومیت

کمیتــه انضباطی آرای خود را در هفته بیســت و نهم 
لیگ برتر فوتبال صادر کــرد که یکی از آن ها مربوط 
به مهاجم سابق پرسپولیس و بازیکن فولا دخوزستان 
بود. دیــدار تیم های فوتبال صنعت نفت  آبادان و فولاد 
 خوزستان برگزار و از سوی ساسان انصاری، بازیکن تیم 
فولاد خوزستان تخلفاتی مبنی بر هول دادن داور پس 
از اخراج رخ داد که وی طبق بند 3 ماده 66 آیین نامه 
انضباطی به 3 جلسه محرومیت از همراهی تیم خود و 
حضور در مسابقات و پرداخت ۵0 میلیون ریال جریمه 

نقدی محکوم شد.  

کیانی: تیم های دایی قابل احترام 
هستند

از  یکــی  بدون شــک 
بازیکنــان  بهتریــن 
فصل  در  تراکتورسازی  
جــاری رقابت های   لیگ 
بازیکنی که  بــود.    برتر 
خیلی خوب میانه میدان 
تراکتوری هــا  آن  از  را 
می کرد تا این تیم بتواند حملات زیادی به سمت 
محرومیت  کنــد.  البته  طراحی  دروازه حریفان 
این تیم در نقل و انتقالات نیم فصل ســبب شد 
تا تراکتوری ها در روزهــای بدون کاپیتان خود، 
سختی زیادی بکشند و باخت های متوالی کسب 

کنند.  باخت هایی که در اکثر آن ها کیانی غایب  و 
محروم بود.  بازی با نفت  تهران و همچنین شرایط 

خــودش و هم تیمی هایش برای ماندن یا رفتن از 
تراکتور سبب شد  ســراغ مهدی کیانی برویم تا 
گفت وگوی مفصلی با کاپیتان تراکتوری ها داشته 

باشیم.
 فکر می کنی به رتبه دوم برگردید؟

ان شــاا...،  با حمایت هواداران در بــازی آخر می بریم و 
می توانیم نایب قهرمان شویم. 

 باخت بدی مقابل سپاهان داشتید و کار برایتان 
سخت شد. 

بازی خیلی خوبــی انجام دادیم اما بــاور کنید داوری 
تاثیر گــذار بود.  خطای پنالتی مــان را نگرفت تا بازی را 

نتوانیم به تساوی بکشانیم. 
 درباره عملکرد تیمتان در لیگ برتر چه نظری 

داری؟
امسال واقعا همه چیزمان به هم ریخت.  مشکلات زیادی 
پیدا کردیم و کمبود بازیکن باعث شــد  بازیکنان فشار 
خیلی زیادی از لحاظ بدنی پیدا کنند.  وقتی هم این همه 
فشــار روی بچه ها می آید، خود به خود مســایل روانی 
را هم تحت تاثیر قرار می دهد.  باورتان نمی شــود چقدر 
سختی کشیدیم تا حالا به فینال حذفی رسیدیم و برای 
دومی می جنگیم.  سختی های امسال تراکتور را هیچ وقت 

نداشتیم. 
 فکر می کنی با توجه به مشکلات تراکتورسازی 

تبریز بازیکنان در این تیم بمانند؟
هر تیمی مشکل دارد.  تراکتوری ها اتفاقا نشان دادند که 
فقط در روزهای خوش با تیم نبوده اند.  با تمام وجود بازی 
کرده   ایم و فکر می کنم اگر اقدامات لازم توسط مدیران 

باشگاه صورت گیرد، خیلی از بچه های تیم می مانند. 
 خودت هم می مانی؟

همیشه گفته    ام و باز هم می گویم هر چه دارم از تر اکتور 
است.  زندگی فوتبا لی    ام را برای تراکتور گذاشته    ام و عاشق 

تیمم هستم.  اگر شرایط باشد، با سر تمدید می کنم!
 بازی با نفت تهران را چطور می بینی؟

آن هــا هم تیم زهرداری هســتند.   کامــلا گردن کلفت 
هســتند و من فکــر می کنم اگر غافل شــویم بازی را 
می بازیم و آن وقت دیگــر نمی توانیم نایب قهرمان لیگ 

شویم.   تیم های  دایی همیشه قابل احتر ام بوده اند .

با وجــود تلاش های پنهان و آشــکار 
اعضــای هیئت مدیــره و مســئولان 
باشگاه پرســپولیس، در نهایت اتفاقی که 
قابــل پیش بینی بود، رخ داد و رامین 
رضاییــان قبل از اتمــام فصل از 
جمع سرخ پوشــان جدا شد. با 
قطعی شــدن جدایی رضاییان 
مدیربرنامه های  پرسپولیس  از 
این بازیکن جدی تر از قبل پروژه 
ترانســفر موکلش به لیگ هــای اروپایی را 
کلید زد. هر چند  رضاییــان در فصل جاری 
لیگ برتر فراز  و نشــیب زیادی داشت اما 4 
گل و 4 پاس گل در 12 بازی نشــان می دهد 

که عملکرد این بازیکن از نظر فنی کاملا قابل دفاع بوده. 
از آن مهم تــر رضاییان در بازی های اخیــر تیم ملی به 
عنوان یکی از 11  بازیکن اصلی کی روش عملکرد بســیار 
خوبــی داشــته و مدیر برنامه های او بــه فیلم بازی های 
موکلــش در پرســپولیس و تیم ملی  دلخــوش کرده و 
امیدوار اســت بتوانــد مدافع ملی پوش و مــورد  اعتماد 
کی روش را ترانســفر کند.  درهمین راستا  رایزنی هایی با 
چند باشگاه اروپایی صورت گرفته   و این تحرکات از سوی 
سایت ترانسفرمارکت آلمان به عنوان دایره المعارف نقل و 
انتقالات دنیای فوتبال پنهان نمانده اســت. این ســایت 
آلمانی که معتبرترین ســایت ورزشــی در زمینه نقل و 
انتقالات به حساب می آید، به تازگی خبر مذاکره باشگاه 
پاناتینایکوس یونان با رامین رضاییان را تایید کرده است. 

قرار دادن نام رضاییان در جایگاه دوم لیســت خریدهای 
احتمالی پاناتینایکوس نشان از جدیت این باشگاه یونانی 
بــرای جذب مدافع ملی پوش کشــورمان دارد. ســایت 
ترانسفرمارکت در گزارش خود نوشته: »با هماهنگی های 
باشــگاه پاناتینایکوس قرار است رضاییان به زودی عازم 
یونان شود تا بعد از توافقات مالی و حضور در تست های 
پزشــکی با این باشــگاه قرارداد ببندد. مبلغ این قرارداد 
احتمــالا بیــن ۵00 تا 700 هزار یورو خواهــد بود. « روز 
گذشــته ســایت   voetbalbelgie  بلژیک هم  لیست 
خریدها و فروش هــای احتمالی تیم های لیگ بلژیک در 
تابســتان پیش رو را مورد بررسی قرار داد که نام رامین 
رضاییان در لیســت خریدهای احتمالی باشگاه بروخه به 

چشم می خورد.

ادعایسایتترانسفرمارکتآلمان:

رضاییاندرلیستخریدهایپاناتینایکوس

سرمربی تیم فجرسپاسی شیراز گفت:  »برای این که فصل آینده بتوانیم در لیگ دسته اول عرض اندام کنیم، باید 
روش تیم داری را تغییر دهیم.« غلامحسین پیروانی در خصوص بقای تیمش در لیگ دسته اول به تسنیم اظهار 
داشت: »در این فصل به هیچ عنوان پولی نداشتیم تا به بازیکنان مان بدهیم، از همه آن ها تشکر می کنم که با جان 
 و دل بازی کردند.«  سرمربی فجرسپاسی شیراز در واکنش به  ورود کمیته اخلاق به نتایج هفته آخر لیگ دسته 
اول  گفت: »کمیته اخلاق وارد نشــود، کمیته دنیا وارد شود؟! ما تیم خیبر را در خرم آباد شکست دادیم.  کمیته 
اخلاق ورود کند و پدر تیمی که تبانی و دست به یکی کرده  را در بیاورد.  یکی از تماشاگران فجر چند روز قبل به 
من گفت که با پاشازاده تماس بگیریم اما من گفتم اگر ۵0 گل هم از آلومینیوم بخوریم، به پاشازاده زنگ نخواهم 

زد.  «  پیروانی ادامه داد: »کسی که تبانی می کند مسلمان نیست و اگر بمیرد بهتر از آن است که زنده باشد. «

پیروانی: کسی که تبانی می کند، بهتر است بمیردصادقیان: دوست دارم به پرسپولیس برگردم
هرچنــد صادقیان از نظر فردی و فنی یکی از بهترین بازیکنان ماشین ســازی بود اما در انتها این تیم به لیگ 
یک سقوط کرد تا بدشانسی های صادقیان کامل شود.  هافبک تیم فوتبال ماشین سازی گفت: »به ماشین سازی 
آمدم تا به تیم شهرم کمک کنم اما به تنهایی از دست من کاری بر نمی آمد.« صادقیان که هنوز فکرش پیش 
پرسپولیس است، در پاسخ به این سوال که دوست داری به پرسپولیس برگردی، عنوان کرد: » مگر از این بهتر هم 
می شود؟ می خواهم برای فصل جدید تصمیم درستی بگیرم.  می خواهم در سال جام جهانی دیده شوم و به خاطر 
همین تصمیم بزرگی می گیرم.  من دوست دارم به پرسپولیس برگردم.« او در پاسخ به این سوال که مگر بین تو 
و برانکو کدورتی نیست، گفت: »نه، حتی قبل از بازی پرسپولیس و ماشین سازی در تبریز پیش برانکو رفتم و 

همدیگر را در آغوش گرفتیم.  برانکو پی گیر مصدومیت من بود.  هیچ کدورتی بین ما وجود ندارد.«

پرســپولیس 2 هفته ای اســت که بــدون دغدغه 
قهرمانی در لیگ برتر به میدان می رود. درســت 
است که نتیجه بازی هفته آخر پرسپولیس مقابل 
ســیاه جامگان در سرنوشــت قرمزها هیچ تاثیری 
نمی گذارد و بیشــتر برای تیم های انتهای جدول 
مهم اســت، با این حال اگر پرسپولیسی ها به فکر 
خلق رکوردهای تاریخی باشند، می توانند با انگیزه 

مضاعف در مشهد به میدان بروند. 
 بیشترین امتیاز

پرســپولیس با برد مقابل پدیده رکورد امتیاز در 
لیگ هــای 16 تیمــی را شکســت و از رکورد 6۵ 
امتیاز فولاد در لیگ چهارم عبور کرد.  پرسپولیس 
اگــر ســیاه جامگان را ببرد، رکــورد قهرمان های 
لیگ های 1۸ تیمی را می شــکند و بــا 69 امتیاز 
بیشــترین امتیاز تاریخ لیگ برتر را به نام خودش 
ثبت می کند.  کســب یک امتیاز در بازی آخر هم 
باعث خواهد شــد تا قرمزها با 67 امتیاز به رکورد 
بیشــترین امتیاز در لیگ های 1۸ تیمی برسد، با 
این تفاوت که ســپاهان و اســتقلال در لیگ های 
1۸ تیمی با 34 بازی به این حدنصاب رسیدند ولی 

پرسپولیس با 30 بازی 67 امتیازی می شود. 
 باکیفیت ترین قهرمان

پرسپولیس همین الان هم با کیفیت ترین قهرمان 

لیگ برتر اســت.  این تیم اگر بــازی آخر خود را 
ببرد به میانگین 2،3 امتیاز در هر بازی می رســد.   
میانگینی تاریخی که شکستن آن در آینده آسان 

نخواهد بود. 
 بهترین خط حمله لیگ

پرسپولیس همین الان با 46 گل زده  بهترین خط 
حمله لیگ را دارد، اســتقلال اما 43 گله اســت. 
 قرمزها اگر برای محکم کاری در مشهد گل بزنند، 
با خیالی آســوده ایــن عنوان را هــم از آن خود 

می کنند. 
 بهترین خط دفاع تاریخ

دریافــت 3 گل در بــازی با ذوب آهــن کمی کار 
پرســپولیس را خراب کرد.  ایــن تیم در 29  بازی 
13 گل دریافت کرده و اگر در بازی با سیاه جامگان 
گل نخــورد، عنــوان بهترین خــط دفاعی لیگ 
شانزدهم را تصاحب می کند.  با این حال قرمزها اگر 
دروازه خود را بســته نگه دارند، با 13 گل خورده 
رکورد کمترین گل خورده در یک دوره لیگ برتر 
را می شکنند.  استقلال خوزستان فصل قبل 14 گل 

دریافت کرد. 
 بیشترین برد تاریخ

پرسپولیســی ها همین الان هم بــا 20 برد رکورد 
بیشترین برد در تاریخ لیگ برتر را به نام خود ثبت 

کردند. آن ها می توانند این رکورد را بهبود بخشند. 
 کمترین باخت

پرسپولیس با  3 باخت کمترین شکست را در این 
فصل متحمل شده اســت.  این تیم اگر پنج شنبه 
نبازد، با کمترین باخت لیگ را به پایان می رساند.  
بــا رکورد کمترین باخــت در یک فصل لیگ هم 

برابری می کند. 
 باکیفیت ترین میهمان

پرســپولیس عنوان بهترین تیم در خانه را کسب 
کرده ، اما عنــوان بهترین تیم خــارج از خانه در 
اختیار تراکتورســازی است.  پرســپولیس اگر در 
بازی آخرش برنده شــود، عنــوان خطرناک ترین 

میهمان را هم از آن خود می کند. 
 بیشترین کلین شیت

پرســپولیس در 20 بــازی این فصــل خود گلی 
دریافت نکرده اســت.  این تیــم می تواند با ثبت 
21  کلین شــیت در لیگ های 16  تیمی یک رکورد 
جدید به نام خود ثبت کند.  علیرضا بیرانوند هم به  

دنبال هجدهمین کلین شیت خودش است. 
 بهترین گلزن

عنوان بهتریــن گلزن لیگ شــانزدهم به مهدی 
طارمــی خواهد رســید، با این حال ایــن بازیکن 
انگیزه دارد که در بازی با ســیاه جامگان به 1۸ گل 

خود اضافه کند. 
 بهترین بازیکن

در جدول رده بندی بهترین بازیکنان لیگ براساس 
نمرات ســایت نود، رقابت نزدیکی بین سیدجلال 
حســینی و امید ابراهیمی در صــدر وجود دارد.  
کاپیتان پرســپولیس برای این که عنوان بهترین 
بازیکن لیــگ را از آن خود کنــد به یک نمایش 

خوب در مشهد نیاز دارد. 
 بهترین گل ساز

محســن مسلمان و علی علیپور می توانند در صدر 
جدول بهترین گل ســازان لیگ قــرار بگیرند، به 

شرط این که در مشهد پاس گل بدهند. 
 بهترین تفاضل گل

بهتریــن تفاضل گل در تاریخ لیگ با تفاضل 37+ 
متعلق به ســپاهان است، البته ســپاهان در 34 
بازی به این تفاضل گل رســید.  پرسپولیس برای 
رســیدن به این تفاضل گل بــه یک برد 4- صفر 
نیاز دارد.  پرسپولیس در صورتی رکورد تفاضل گل 
در لیگ هــای 16 تیمی را در بازی آخر از دســت 
می دهد که در مشــهد حداقل 6 گل دریافت کند. 
 ایــن تیم می تواند با یک بــرد یک رکورد تاریخی 
از نظــر تفاضل گل در لیگ هــای 16 تیمی را هم 

ثبت کند. 

انگیزه های رکوردی پرسپولیس در هفته پایانی بازیباسیاهجامگانبرایقهرمانتشریفاتینیست


